

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.22-24
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Сто восемьдесят девять тысяч пятьсот пять рублей 69 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					61,6		189 505,69
PCY					61,6		189 505,69
1	1	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (28 ч/х) 00-00000807 Доска профилированная 25*150*3000 1 сорт	05-013-01	1 створка	5	1 914,18	9 570,90
				м3	0,05	13 358,94	627,87
2	2	Консервация фасада 00-00000255 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) 00-00000441 Штукатурка KILTO TF цементная 25кг	09-006-04к	10 м2	6,5	11 438,12	74 347,75
				кг	25,00	10,71	267,75
				кг	250,00	12,61	3 152,50
3	3	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л/кл 33 где кв 28 ч/х) 00-00000542 Мел МТА-2 (30кг)	10-002-01	10 м2	10,4	1 038,03	10 795,49
				кг	27,00	15,15	409,05
4	4	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (л/кл 33 где кв 28 ч/х) 00-00000801 Эмаль ПФ -115 коричневая	10-006-10п	10 м2	0,7	2 476,10	1 733,27
				кг	1,50	169,62	254,43
5	5	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л/кл 33 где кв 28 ч/х) 00-00000607 Шпаклевка ТЕКС масляно-клеевая 30кг 00-00000801 Эмаль ПФ -115 коричневая	10-007-07	10 м2	1,5	5 340,35	8 010,52
				кг	32,00	33,27	1 064,64
				кг	3,30	169,62	559,75
6	6	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (л/кл 33 где кв 28 ч/х)	10-009-01лм	10 м2	1,6	2 091,85	3 346,96

		00-00000425 Краска фасадная ЗИМНЯЯ супербелая 15кг		кг	9,60	158,08	1 517,57
7	7	Окрашивание водозем. краской оконных откосов с расчисткой старой краски <10% (л/кл 33 где кв 28 ч/х)	10-009-01о	10 м2	0,8	2 091,85	1 673,48
		00-00000425 Краска фасадная ЗИМНЯЯ супербелая 15кг		кг	4,80	158,08	758,78
8	8	Окрашивание водозем. краской трубопровода с расчисткой старой краски <10% (л/кл 33 где кв 28 ч/х)	10-009-01т	10 м2	0,6	1 322,77	793,66
		00-00000541 Краска интерьерная ТЕКС универсал (ведро 14кг)		кг	4,00	44,51	178,04
9	9	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л/кл 33 где кв 28 ч/х)	10-009-02	10 м2	30,9	2 084,91	64 423,87
		00-00000541 Краска интерьерная ТЕКС универсал (ведро 14кг)		кг	216,00	44,51	9 614,16
		00050738176 Лента малярная 48мм*50м		шт	4,00	83,90	335,60
		00-00000211 Паста колер"Текс"бирюзовая 0,5л		шт	6,00	194,92	1 169,52
		00-00000809 Бумага наждачная 115мм*50 м		м	200,00	40,41	8 082,00
10	10	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л/кл 33 где кв 28 ч/х)	10-017-06	10 м2	3,6	4 113,83	14 809,79
		00-00000802 Лак битумный		кг	7,20	101,99	734,33

Прямые затраты по разделу:	92 243,85
Накладные расходы по разделу:	42 742,23
Сметная прибыль по разделу:	25 611,96
Итого по разделу, включая НДС:	189 505,69

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	189 505,69

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Н.Ю.Горностаев

Д.А. Лазунин